令和５年４月１日

申請者 様

那須烏山市立境小学校長 相ヶ瀬 浩

各種証明書の発行の手続きについて

 標記の件について、下記の手続きが必要となりますので、直接または郵送で

学校へ申請くださいますようお願いいたします。

記

１ 申請に必要な書類

   証明書発行申請書                     １部

   申請者の身分証明書の写し（運転免許証、健康保険証など） １部

   申請者以外の方が申請する場合は、委任状          １部

   郵送で申請する場合は、返信用封筒             １枚

※返信先を記入し、切手を貼付してください。（返信に必要な切手枚数）

２ 申請先

   〒321―0617

   栃木県那須烏山市上境１４０４

   栃木県那須烏山市立境小学校

   電話番号 ０２８７－８２－２４４２

   申請時間 平日 ８：３０～１６：３０

３ その他

   直接、来校する場合は、事前にご連絡をいただけると幸いです。

   発行にあたり、郵送の場合は、数日お時間をいただくことになりますの

で、ご了承ください。

   その他、不明なことがありましたら、上記までお問い合わせください。